
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 347 — Poz. 46 i 47

4)  prowadzenie czynności kontrolnych w zakresie 
ochrony informacji niejawnych w Centrum;

5)  przeprowadzanie postępowań sprawdzających 
w stosunku do pracowników Centrum;

6)  szkolenie pracowników w zakresie ochrony infor-
macji niejawnych i ochrony danych osobowych;

7)  ochrona danych osobowych przetwarzanych 
w Centrum;

8)  planowanie i koordynacja działań oraz nadzór nad 
realizacją zadań obronnych Centrum;

9)  zapewnienie środków fizycznej ochrony informacji 
niejawnych;

10)  współpraca z właściwymi podmiotami zewnętrz-
nymi w zakresie ochrony informacji niejawnych 
i danych osobowych.

§ 19.

Do zakresu działania Samodzielnego Stanowiska 
do spraw BHP i Ochrony Przeciwpożarowej należy:

1)  wykonywanie zadań wynikających z rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie 
służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 
Nr 109, poz. 704 oraz z 2004 r. Nr 246, poz. 2468);

2)  przeprowadzanie kontroli stanu bezpieczeństwa po-
żarowego w siedzibie Centrum.

§ 20.

Szczegółową strukturę organizacyjną Centrum 
i zakres działania poszczególnych komórek organiza-
cyjnych określa Dyrektor Centrum w regulaminie or-
ganizacyjnym.

47

ZARZĄDZENIE Nr 28 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komitetu Audytu

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 
i Nr 123, poz. 835) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komi-
tetem”, dla działów administracji rządowej kierowa-
nych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji.

§ 2.

W skład Komitetu wchodzą:

1)   przewodniczący:

Tomasz Siemoniak — Sekretarz Stanu w Minister-
stwie Spraw Wewnętrznych i Administracji;

2)  członkowie niezależni:

a)  Dariusz Śpiewak — Członek Zarządu Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych,

b)  Witold Skrok — Dyrektor Obszaru Finansów 
w Alior Banku;

3)  członkowie zależni:

a)  Marek Naglewski — zastępca Dyrektora Departa-
mentu Administracji Publicznej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji,

b)  Marcin Wereszczyński — Zastępca Dyrektora De-
partamentu Prawnego Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji.

§ 3.

Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Samo-
dzielny Wydział Audytu Wewnętrznego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łami administracji rządowej — administracja publiczna, in-
formatyzacja, sprawy wewnętrzne, wyznania religijne oraz 
mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1604).




